2

Дело №02-0091/21/2019

РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

22 мая 2019 года				                                                           г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №21 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым – Василькова И.С.,
при ведении протокола судебного заседания помощником судьи – Демиденко Н.О.,
в отсутствие представителя истца – АО «Группа Ренессанс Страхование»,
с участием ответчика – Аблякимова А.А.
с участием представителя ответчика – Караметова Р.И.,
в отсутствие третьих лиц, не заявляющих самостоятельных требований относительно предмета спора – «данные изъяты»,
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Симферополе гражданское дело по исковому заявлению Акционерного общества «Группа Ренессанс Страхование» к Аблякимову Айдеру Аблязисовичу о возмещении ущерба в порядке регресса.

РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований Акционерного общества «Группа Ренессанс Страхование» к Аблякимову Айдеру Аблязисовичу, «данные изъяты» о возмещении ущерба в порядке регресса – отказать.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в  Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым  через мирового судью судебного участка №21 Центрального судебного района города Симферополя (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья								          И.С. Василькова